征求意见公告
	采购项目名称
	开江县水务局转洞桥村等四处饮水安全工程特殊水处理设备采购
	采购项目编号
	KJCG[2015]76号

	采购方式
	公开招标
	行政区划
	达州.开江

	公告类型
	征求意见公告
	公告发布时间
	2015年10月10日

	采购人
	开江县水务局
	更正公告

	采购代理机构名称
	开江县公共资源交易服务中心
	项目包个数
	1

	各包采购内容
	详见附件

	各包供应商资格条件
	1、具有独立承担民事责任能力的水处理设备经销商或生产商，具有独立承担民事责任能力的合法企业；
 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。
4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录。
6、法律、行政法规规定的其他条件。

	各包技术参数指标
	  详见：附件

	公示截止时间
	2015年10月14日

	采购人地址和

联系方式
	地    址：开江县水务局
联系电话：13882838359

	采购代理机构地址和联系方式
	地    址：：开江县新宁镇橄榄路369号（政务大楼五楼）
联系电话：0818——5282223

	采购项目联系人姓名和电话
	联 系 人： 易先生
联系电话：13882838359

	其它内容
	各潜在供应商：
为了保证政府采购当事人合法权益，确保政府采购程序公开、公平、公正，现就该项目的供应商资格条件和技术参数指标广泛征求各供应商的意见。如认为该项目的资格条件和技术参数指标存在倾向性或不合理性，请具体指出存在倾向性或不合理性的内容，并进行说明。所提意见请在2015年10月14日17:00时前，以书面形式反馈至我单位。

非常感谢您的参与。

	备注

附件：
            招标项目技术、商务及其他要求
一、采购需求、参数配置及相关要求：

项目名称：开江县水务局转洞桥村等四处饮水安全工程特殊水处理设备采购
参数配置及要求
1、水处理设备使用地点、处理能力和主要处理内容

	序号
	供水站名称
	乡镇村组
	水处理能力（m3/d）
	主要处理内容
	台数
	水处理设备
	交货日期
	水质化验报告

	1

	甘棠镇盐井沟村
	100
	氯化物、氟化物超标
	1
	1
	7
	1

	2

	甘棠镇转洞桥村
	80
	氯化物、氟化物、硫酸盐、溶解性总固体超标
	1
	1
	7
	1

	3

	甘棠镇龙井坝村
	80
	氟化物、硫酸盐超标
	1
	1
	7
	1

	4

	任市镇响水滩村
	50
	耗氧量、锰超标
	1
	1
	7
	1

2、、水处理设备要求操作简单，使用、维护方便，能够自动反冲洗；

3、主要设备及配套设备安装后外部尺寸限定在10平方以内，如无法满足，需在投标文件中单独注明，并标明安装后总占地尺寸；

4、消毒设备统一采用紫外线和二氧化氯发生器。

4.1  基本要求

4.1.1  发生器的设计及电器设计应符合相应的国家标准和国际组织认可的标准要求。（投标文件中需注明执行的国家标准或行业标准依据）
4.1.2 发生器采用的PVC材料应符合相应的国家标准和国际组织认可的标准要求。（投标文件中需注明执行的国家标准或行业标准依据）
4.1.3 发生器的制造应符合相应的国家标准和国际组织认可的标准的规定。（投标文件中需注明执行的国家标准或行业标准依据）

4.1.4 发生器的反应系统应设置安全防爆装置。
4.1.5 各管道应无泄漏现象。
4.1.6 原料液输送应有连动装置。
4.1.7 发生器运行时所用原料二元包装应符合相应国家标准的规定。
4.2   性能要求
4.2.1 出口溶液外观：黄色或淡黄色，清澈透明，无可见机械杂质。
4.2.2本次采购所用二氧化氯发生器应为一等品。

4.2.3 应保证处理后的水质达到国家生活饮用水卫生标准（GB5749-2006）的要求。
5、本项目招标是交匙工程，水处理设备安装调试正常工作一月后，处理后水质经本地疾控中心出具的水质化验报告，证明符合国家生活饮用水卫生标准（GB5749-2006）的要求，验收合格后交付使用方，并要对使用方工作人员进行技术培训，并提供必要的技术支持。

  6、售后服务：接到通知应在12小时内到达施工现场进行维修。

  7.水泵需全扬程不过载。

  8.水泵控制系统具有全自动、故障自锁、电机保护功能。电缆（平方、电阻率、绝缘等达标）扬水管等按国家标准配置，不得配置非标产品。

  9、售后服务：水处理设备要求提供壹年免费质保；接到通知应在12小时内到达施工现场进行维修。

设备主要配置材料清单
项目地点：甘棠镇盐井沟村

	名称
	规格
	数量
	备注
	技术参数
	单价
	总价

	反渗透主要材料配置清单

	砂滤罐
	Φ1200×1800mm
	1台
	玻璃钢
	Q=10-12m³

	自动控制头
	F75
	1套

	进DN50 出DN25

	石英砂
	1-2mm
	0.8吨
	混合目

	活性炭过滤罐
	Φ1200×1800mm
	1台
	玻璃钢
	Q=10-12m³

	自动控制头
	F75
	1套

	进DN50 出DN25

	活性炭
	1-2mm
	1.5吨
	混合目

	软化罐
	Φ1200×1800mm
	1
	玻璃钢
	Q=5-6m³

	树脂
	1×007
	0.8吨

	使用进口

	自动控制头
	F74
	1套

	进DN50 出DN25

	盐箱
	1000L
	1台

	PE材质

	高压泵
	5.5KW
	1台
	铸铁
	Q=10-12m³ H=100M

	膜壳
	8040、进口品牌
	6支
	不锈钢

	反渗透膜
	8040*2
	6支
	不锈钢
	脱盐率99%、膜使用寿命处理水量达到50000吨

	流量计
	45GPM
	2支

	低压开关

	1支
	国产

	电导率仪
	CM-230
	1支
	河北

	进水电磁阀

	1个
	国产
	铜质

	冲洗电磁阀

	1个
	国产
	铜质

	低压表
	0-1MPa
	1个
	国产
	充油式

	高压表
	0-3MPa
	2个
	国产
	充油式

	浓水调节阀

	1个
	国产

	组合电控箱

	1（套）
	国产
	不锈钢

	UPVC管阀件

	1（套）
	国产
	1.6MPA

	不锈钢架

	1（套）
	国产
	201/304

	系统连接管路

	1套
	U-PVC
	1.6MPA

	精密过滤器
	GL—001-Q
	1套
	不锈钢
	5微米

	紫外线消毒
	10t/h
	1套
	不锈钢

	附属材料 盐井沟村

	电缆线
	3*25M2
	100米
	三电

	电杆
	6米高
	5根

	50米一根

	设备彩钢棚

	10M2

	总价：

	以上价格包含：运输 安装 调试 税收 检测

出水指标：符合国家饮水标准《GB5749-2006》

主要设备配置

项目地点：甘棠镇转洞桥村

	名称
	规格
	数量
	备注
	技术参数
	单价
	总价

	反渗透主要材料配置清单

	砂滤罐
	Φ1000×1800mm
	1台
	玻璃钢
	Q=5-6m³

	自动控制头
	F75
	1套

	进DN50 出DN25

	石英砂
	1-2mm
	0.5吨
	混合目

	活性炭过滤罐
	Φ1000×1800mm
	1台
	玻璃钢
	Q=5-6m³

	自动控制头
	F75
	1套

	进DN50 出DN25

	活性炭
	1-2mm
	1吨
	混合目

	软化罐
	Φ1000×1800mm
	1
	玻璃钢
	Q=5-6m³

	树脂
	1×007
	0.5吨

	使用进口

	自动控制头
	F74
	1套

	进DN50 出DN25

	盐箱
	1000L
	1台

	PE材质

	高压泵
	5.5KW
	1台
	铸铁
	Q=5-6m³ H=100M

	膜壳
	8040
	4支
	不锈钢

	反渗透膜
	8040、进口品牌
	4支

	脱盐率99%、膜使用寿命处理水量达到50000吨

	流量计
	45GPM
	2支
	余姚

	低压开关

	1支
	国产

	电导率仪
	CM-230
	1支
	河北

	进水电磁阀

	1个
	国产
	铜质

	冲洗电磁阀

	1个
	国产
	铜质

	低压表
	0-1MPa
	1个
	国产
	充油式

	高压表
	0-3MPa
	2个
	国产
	充油式

	浓水调节阀

	1个
	国产

	组合电控箱

	1（套）
	国产
	不锈钢

	UPVC管阀件

	1（套）
	国产
	1.6MPA

	不锈钢架

	1（套）
	国产
	201/304

	系统连接管路

	1套
	U-PVC
	1.6MPA

	精密过滤器
	GL—001-Q
	1套
	不锈钢
	5微米

	紫外线消毒
	5t/h
	1套
	不锈钢

	附属材料 转洞桥村

	电缆线
	3*25M2
	230米
	三电

	电杆
	6米高
	5根

	设备彩钢棚

	10M2

	总价：

	以上价格包含：运输 安装 调试 税收 检测

出水指标：符合国家饮水标准《GB5749-2006》

主要设备配置

项目地点：甘棠镇龙井坝村

	名称
	规格
	数量
	备注
	技术参数
	单价
	总价

	反渗透主要材料配置清单

	砂滤罐
	Φ1000×1800mm
	1台
	玻璃钢
	Q=5-6m³

	自动控制头
	F75
	1套

	进DN50 出DN25

	石英砂
	1-2mm
	0.5吨
	混合目

	活性炭过滤罐
	Φ1000×1800mm
	1台
	玻璃钢
	Q=5-6m³

	自动控制头
	F75
	1套

	进DN50 出DN25

	活性炭
	1-2mm
	1吨
	混合目

	软化罐
	Φ1000×1800mm
	1
	玻璃钢
	Q=5-6m³

	树脂
	1×007
	0.5吨

	使用进口

	自动控制头
	F74
	1套

	进DN50 出DN25

	盐箱
	1000L
	1台

	PE材质

	高压泵
	5.5KW
	1台
	不锈钢
	Q=5-6m³ H=100M

	膜壳
	8040
	4支
	不锈钢

	反渗透膜
	8040
	4支

	脱盐率99%、膜使用寿命处理水量达到50000吨

	流量计
	45GPM
	2支
	余姚

	低压开关

	1支
	国产

	电导率仪
	CM-230
	1支
	河北

	进水电磁阀

	1个
	国产
	铜质

	冲洗电磁阀

	1个
	国产
	铜质

	低压表
	0-1MPa
	1个
	国产
	充油式

	高压表
	0-3MPa
	2个
	国产
	充油式

	浓水调节阀

	1个
	国产

	组合电控箱

	1（套）
	国产
	不锈钢

	UPVC管阀件

	1（套）
	国产
	1.6MPA

	不锈钢架

	1（套）
	国产
	201/304

	系统连接管路

	1套
	U-PVC
	1.6MPA

	精密过滤器
	GL—001-Q
	1套
	不锈钢
	5微米

	紫外线消毒
	10t/h
	1套
	不锈钢

	附属材料 龙井坝村

	电缆线
	3*25M2
	100米
	三电

	电杆
	6米高
	2根

	设备彩钢棚

	10M2

	总价：

	以上价格包含：运输 安装 调试 税收 检测

出水指标：符合国家饮水标准《GB5749-2006》

主要设备配置

项目地点：任市镇响水滩村

	名称
	规格
	数量
	备注
	技术参数
	单价
	总价

	响水滩 主要材料

	除铁锰设备
	CTM-50
	1套
	碳钢

	石英砂

	1吨
	精制
	0.8-1.2mm

	锰砂

	3吨
	精制
	1-2mm

	滤头

	200个
	ABS
	DN32

	虹吸管道

	1批
	碳钢
	DN80

	管件

	1批
	碳钢
	DN50-100

	二氧化氯消毒
	MY-H-200
	1套
	UPVC
	产氯量200g/h

	附属材料 响水滩

	电缆线
	3*25M2
	200米
	三电

	电杆
	6米高
	4根

	设备彩钢棚

	10M2

	土建基础
	2300*2000*300mm
	1座

	C25

	总价：

	以上价格包含：运输 安装 调试 税收 检测

出水指标：符合国家饮水标准《GB5749-2006》

二、本项目交货时间：

投标人交货期限为合同签订生效后的7日内，在合同签订生效之日起7天内交货到甲方指定地点，随即在3日内全部完成安装调试验收合格交付使用，并且最迟应在2015年        月    日前（以签订合同上的时间为准）全部完成安装调试验收合格交付使用(如由于采购人的原因造成合同延迟签订或验收的，时间顺延)。交货验收时须提供产品质检部门从同类产品中抽样检查合格的检测报告。

三、售后服务总体要求：

质量要求：

1、投标者须响应各项采购要求。产品须是正品（不接受翻新产品），符合国家质监等部门的规定。

2、投标人须提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。
3、货物必须符合或优于国家（行业）标准，以及本项目招标文件的质量要求和技术指标与出厂标准。
4、货物制造质量出现问题，投标人应负责三包（包修、包换、包退），费用由投标人负担，采购人有权到投标人生产场地检查货物质量和生产进度。
5、货物到现场后由于采购人保管不当造成的质量问题，投标人亦应负责修理，但费用由采购人负担。

6、企业须有履约能力，必要时将作现场调查核实。
服务要求：

1、投标者须如实填写售后服务承诺，按照国家“三包”规定及相关行业规定实行质量保证。

2、不得低于厂家质保期，投标者对所供产品实行7天包换，所有设备需提供至少一年（采购需求中有特殊要求的设备除外）保修和上门服务（所有设备均以调试完成进入正常运行并移交采购方之日起计算）。

3、供应商所提供的产品现场开箱，如使用方发现有任何问题，供应商必须以同样的产品在与使用方商定的时间内更换，确保其使用。

4、质保期内，规定时间内不能修复的，须提供备件保证不影响设备或系统的正常运行；规定时间内不能修复的或两次维修后仍然无法正常使用的，供应商应免费换货。

5、质保期内，非人为损坏，供应商须免费维修或更换有质量问题的商品或部件。

6、对于人为损坏或其它不可抗拒的外部环境损坏部份，只按厂价收实际的材料费。

7、说明投标产品〈如涉及〉的保修时间、保修期内的保修内容与范围、维修响应时间以及培训措施等。

PAGE
4